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CONSTRULITA

EL SENTIDO DE LA LUZ

Luminaria para punta de poste de aluminio inyectado, con difusor de cristal templado, tarjetas LED con éptica
PMMA curva tipo Il Media. Supresor picos 10KVA.

PUBLIC LED

ACCESORIO

Material cuerpo
Material reflector
Material difusor
Instalacién de producto
IP

Color

Garantia

Consumo total

Flujo de salida

DIMENSIONES DEL LUMINARIO:

470 mm

=2

543 mm

105 mm
:
:

CURVA FOTOMETRICA:

400

600

800

300

300

cd/kim
0 - C180 %0 - 270

n=100%

La informacién técnica de los productos esta sujeta a cambios sin previo aviso.

FUENTE LUMINOSA

Tecnologia

Flujo luminoso

Vida promedio

Tipo de vida

IRC

Temperatura de color
Angulo de apertura

SISTEMA ELECTRICO Y CONTROL

Frecuencia de operacion
Factor de potencia

Corriente de entrada
Temperatura de operacion
Distorsiones armonicas (THD)
Corriente de salida maxima

Aluminio

Acrilico PMMA
Vidrio termotemplado
Punta de Poste

65

Grafito

5 afos

80W

8,048Im

LED
9,255 Im
50 000 h
L70

72 Ra
5000 K
Tipo Il ©

60 Hz

>0,9

0,640 - 0,300 A
-10°Ca40°C°C
<15%

2,05A
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